

2ndone ApS

Rymsgade 19C, 5., 2200 København N

CVR-nr. 34 88 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Inge Kindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet 2ndone ApS
Ryesgade 19C, 5.
2200 København N

Hjemmeside: www.2nd-one.com

CVR-nr.: 34 88 21 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Poul Martin Kolind Bertelsen, Formand
Carit Løvdal
Joachim Snebang Vanggaard Jensen
Peter Fabrin

Direktion Inge Kindberg

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Tight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og accessories mv., indgåelse af agenturaftaler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.097 t.kr. mod 1.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -971 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.097.365	1.704.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.285	-162.352
Driftsresultat	-1.208.650	1.542.334
Andre finansielle indtægter	8.706	279
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.552	-57.683
Resultat før skat	-1.240.496	1.484.930
2 Skat af årets resultat	269.316	-329.018
Årets resultat	-971.180	1.155.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.155.912
Disponeret fra overført resultat	-971.180	0
Disponeret i alt	-971.180	1.155.912

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.565	197.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.565</u>	<u>197.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.565</u>	<u>197.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.402.425	4.301.044
	Varebeholdninger i alt	<u>2.402.425</u>	<u>4.301.044</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427.080	1.860.253
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.107	763
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.447	193.107
	Andre tilgodehavender	162.850	486.350
	Periodeafgrænsningsposter	506.533	457.254
	Tilgodehavender i alt	<u>2.460.017</u>	<u>2.997.727</u>
	Likvide beholdninger	3.261.705	2.197.434
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.124.147</u>	<u>9.496.205</u>
	Aktiver i alt	<u>8.210.712</u>	<u>9.694.055</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.481.957	4.453.137
	Egenkapital i alt	<u>3.561.957</u>	<u>4.533.137</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.650	115.519
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.650</u>	<u>115.519</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.542.539	4.208.255
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.004.753	167.977
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.302
	Selskabsskat	0	554.815
	Anden gæld	84.813	112.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.105</u>	<u>5.045.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.105</u>	<u>5.045.399</u>
	Passiver i alt	<u>8.210.712</u>	<u>9.694.055</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.552	57.683
	<u>40.552</u>	<u>57.683</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-170.447	361.708
Årets regulering af udskudt skat	-98.869	-32.690
	<u>-269.316</u>	<u>329.018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	502.865	475.764
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>27.101</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>502.865</u>	<u>502.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-305.015	-142.663
Årets af-/nedskrivninger	<u>-111.285</u>	<u>-162.352</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-416.300</u>	<u>-305.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.565</u>	<u>197.850</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.453.137	3.297.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-971.180</u>	<u>1.155.912</u>
	<u>3.481.957</u>	<u>4.453.137</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne i koncernen. Gælden til selskabets bankforbindelse for søsterselskaberne udgør på balancedagen kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.402 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tight Holding ApS, CVR-nr. 38784692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.